2QP0335V33-LV100  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司05-Apr-2023   V1.1
2QP0335V33-LV100  驱动器
第 08 页
第 09 页
第 10 页
特征

VISO1
RVCEX
型号定义
原理框图
2QP0335V33-LV100  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司05-Apr-2023   V1.1
序号 符号 说明
1 PWM1 上桥臂驱动信号输入端
2 FB1 上桥臂故障信号输出端
3 PWM2 下桥臂驱动信号输入端
4 FB2 下桥臂故障信号输出端
注：PWM1、PWM2 型号：HFBR-2541ETZ。
FB1、FB2 型号：HFBR-2541ETZ。
电压接口 -P5 端子定义
管脚 符号 说明
1 VCC 供电电源 +
2 VCC 供电电源 +
3 GND 信号 / 功率地
4 GND 信号 / 功率地
注：1）P5 端子型号：214012	ERNI。
2QP0335V33-LV100 接口示意图
接口定义
光纤接口定义
PWM1 FB1
PWM2 FB2
Bronze Tech
4
3
2
1
P5
2QP0335V33-LV100  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 4/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司05-Apr-2023   V1.1
参数 MIN MAX UNIT
供电电源 14 30 V
门极驱动功率 1） 3 W
门极驱动电流 35 A
母线电压 2200 V
最大开关频率 20 kHz
原 / 副边绝缘电压 8000 V
副 / 副边绝缘电压 6000 V
运行温度 TA -40 85 ℃
存储温度 TS -40 85 ℃
湿度 2） 0 95 %
海拔高度 3） 2000 m
注：1）在 TA 允许温度范围内，单通道最大输出功率。
2）不允许出现凝露现象。
3）超过最高海拔高度应用请咨询青铜剑技术公司。
参数 测试条件 MIN TYP MAX UNIT
供电电压 VCC VCC	to	GND 14 15 30 V
供电电流
VCC=15V，空载，fSW=0kHz 130 mA
VCC=15V，空载，fSW=10kHz，50%占空比 175 mA
VCC=15V，300nF 负载，fSW=10kHz，50%占空比 400 mA
副边全压 VCCO	1） VISO	to	COM 23 25 27 V
副边正压 V+ VISO	to	VE 14 15 16 V
副边负压 V-	2） COM	to	VE -11 -10 -9 V
注：1）副边全压典型值为空载测试值。
2）副边负压典型值为空载测试值。
供电电源
环境温度 TA=25℃，除非另有说明。
绝对限值
参数
2QP0335V33-LV100  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 5/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司05-Apr-2023   V1.1
参数 测试条件 MIN TYP MAX UNIT
门极输出电压 VG